
Carmenta erbjuder produkter och utvecklingstjänster inom geografisk informationsteknik för 
krävande affärskritiska system inom operativ ledning, navigering och positionering.  

 
www.carmenta.com 

 

  

Vass utvecklare – geografiska webbtjänster 
Vi är idag ett väl sammansvetsat team på 50 
medarbetare och sitter i fräscha lokaler centralt 
i Göteborg och Stockholm. För att möta en 
ökande efterfrågan från våra kunder i Sverige 
och runt om i världen ökar vi nu takten i vår 
utveckling av världsledande produkter och 
lösningar för digitala karttjänster.  
 
Våra serverprodukter är anpassade för utveckling av tjänster inom webbkartor och 
geografisk dataförsörjning med höga krav på prestanda och stabilitet. Teknik och prestanda i 
toppklass är våra utpräglade styrkor. 
 
Vi söker dig som 

 vill bli en av våra främsta experter inom utveckling av geografiska webbtjänster. 
 är riktigt vass inom programmering med ASP.NET, C# och Ajax.  
 har några års erfarenhet av utveckling av webbserverlösningar på Microsofts 

serverplattformar och IIS.  
 har erfarenhet av arbete med prestanda-, drifts- och säkerhetsproblematik för 

webblösningar.  
 
Kvalifikationer  
Vi söker dig som är civilingenjör eller motsvarande och brinner för att arbeta med riktigt 
kvalificerad programutveckling. Du ska ha ett stort engagemang och intresse för att utveckla 
innovativa lösningar. Du är resultatinriktad och levererar lösningar med kvalitet. Du 
behärskar svenska och engelska väl i tal och skrift. Har du erfarenhet av GIS-området är det 
också meriterande. 
 
Vi erbjuder dig  
Ett utmanande arbete med stort tekniskt djup i en kreativ miljö. Du får goda möjligheter att 
vidareutveckla din kompetens inom ett hett teknikområde. Du får möjlighet att bli en av våra 
främsta experter inom geografiska servertjänster och kommer aktivt delta i hela produkt-
utvecklingsprocessen. Placeringsort är Göteborg. 
 
Vi anser att mångfald leder till utveckling och därmed framgång. Carmenta arbetar därför för 
en spridning i etnisk/kulturell bakgrund hos våra medarbetare och en jämn fördelning av 
kvinnor och män.  
 
Intresserad?  
Skicka snarast din ansökan med CV till employment@carmenta.com  


